
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 512278-7 «0 внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Россий

ской Федерации в целях уточнения пределов неприкосно

венности судей и прокураров для обеспечения безопасно
сти других лиц» (в части возможности применения от
дельных мер обеспечения по делу в рамках администра
тивного производства в отношении судей и прокураров) 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона .N2 512278-7 «0 внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 
уточнения пределов неприкосновенности судей и прокураров для обеспечения 
безопасности других лиц» (в части возможности применения отдельных мер 
обеспечения по делу в рамках административного производства в отношении 
судей и прокураров ). · 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 
Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

Ф.Х. Мухаметшин 

22 апреля 2019 года 
N2 2854-V ГС 


